
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/10/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE III - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE - PATRIMONIO -
URBANISTICA - AMBIENTE - SUAP

N. 233 del Reg. Data  11/10/2019 N. 682  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e liquidazione fattura alla Soc. Coop. BIO EDIL
per fornitura materiale occorrente per la manifestazione 'La 
Notte di San Giovanni' - C.I.G.: ZEE28FF648=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso:
- che in  occasione della “Notte  di  San Giovanni –  La cena Verde” si  è  reso necessario

l’acquisto di chianche in pietra leccese, gas beton da 5 e materiale collante  per la realizzazione di
una recinzione in Piazza Caduti sul  Lavoro; 

- che per l’acquisto del predetto materiale ci si rivolti alla locale ditta BIO – EDIL SOC.
COOP. – C.F. 04945170753;

Visto che, ai sensi della legge 136/2010, il codice CIG è il seguente: ZEE28FF648;

Ritenuto quindi dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A 

1.Di impegnare  la somma complessiva di €  105,16  sull’intervento 01.03.02.09.008.01.05/340 “Spese per
Manutenzione e Adeguamento impianti stabili comunali” del corrente bilancio.

2.Di liquidare e pagare alla Soc. Coop. BIO EDIL  - C.F. 04945170753 con sede in Salice Salentino alla
Via Senatore de Castris, la fattura n. 1/PA dell’importo di € 105,16 I.V.A. al 22% compresa del 28.06.2019
pervenuta in data 01.07.2019 prot. n. 7567.

3.Di imputare il relativo mandato di pagamento pari ad € 105,16  sull’intervento 01.03.02.09.008.01.05/340
“Spese per Manutenzione e Adeguamento impianti stabili comunali” del corrente bilancio.

4.Di dare atto che, ai sensi della legge 136/2010, il codice CIG è il seguente: ZEE28FF648. 

5.Di trasmettere il presente provvedimento che comporta impegno di spesa al responsabile del servizio
finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

6.Di attestare la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D. Lgs 118/2011 in
vigore dal 01.01.2016.

SM/sm

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  11/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    11/10/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 11/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 3


	Data 11/10/2019
	N. 682 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

